
Uchwała Nr XXX/173/06
Rady Gminy Gruta

z dnia 15 września 2006 r.

w  sprawie  nadania  sztandaru  oraz  imienia  szkoły  Szkole  Podstawowej   

w Słupie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 5 

ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się sztandar oraz imię „Ks. Jana Lesińskiego” Szkole Podstawowej  

w Słupie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca 
         Rady Gminy

    Grażyna Smolińska


